
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA,

2 8FEB 2011

El Exte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063246/2010
por el cual el Director del Departamento INGRESO, solicita autorización para
celebrar el Contrato de Locación de Servicios con los Profesionales del CICLO
DE NIVELACIÓN 2011;

CONSIDERANDO:

Que el acto encuadra en lo prescripto por la Ordenanza N° 15 del H.
Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba, de fecha 16 de
Septiembre de 2008;

Lo informado a fs. 108 en cuanto a que existe la factibilidad
presupuestaria atento a que fue aprobado por Resolución N° 1388 - HCS -
2010, obrante afs 109;

Que el Abogado Asesor de ésta Facultad a fs. 111y 112, expresa la
conformidad en los aspectos legales y formales;

Que la Secretaria de Extensión a fs. 113, informa que ha
cumplimentado con todo lo estipulado por la Ordenanza N° 15 del H. Consejo
Superior 2008;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los Contratos de Locación de Servicios (Profesional
Independiente), con los Profesionales del CICLO DE NIVELACIÓN

2011 que como ANEXO I al VIII forman parte de la presente Resolución, los
cuales regirán desde el 01 de Marzo de 2011 y hasta el 31 de Junio de 2011,
con la factibilidad presupuestaria correspondiente según lo aprobado por
Resolución N° 1388 - HCS - 2010, a los siguientes docentes:

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

APELLIDO

Biól. Priscila Ariadna BIBER

Ing. Gloria ARRIETA

Lie. Javier Eduardo GALLEGOS

Lie. Alfredo Hipólito GONZÁLEZ

Lie. Ana María DÍAZ

Lie. Verónica Susana DÍAZ

Lie. Juliana Olearo BARRERA

Ing. María Eugenia RODRÍGUEZ

Biól. María Eugenia DREWNIAK

D.N.I

28.626.008

14.640.562

27.439.675

24.973.734

13.380.061

28.608.040

28.656.120

27.078.106

31.041.688

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Diseño, al Área Económico Financiera y gírense las presentes

actuaciones a la Secretaría de Extensión a fin de notificar a los interesados.

Pro' Ing. DAfiiEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE

RESOLUCIÓN No Q O 0 0 6 1 .T.2QH..

Vpr/

'

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


